

CENA: **1,00 PLN**

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

Sprzedający: **EkoExpert Doradztwo Ekologiczne i Gospodarcze** (.: ekoexpert :.)

Adres: **Młynowa 17 lok.1**

Miasto: **Białystok**

Województwo: **podlaskie**

Telefon: **857444460**



OPIS:

W ofercie usług ekologicznych świadczonych przez EkoExpert Doradztwo Ekologiczne i Gospodarcze znajdziecie Państwo kompleksowe usługi dla firm z zakresu ochrony środowiska. Firmy podlegające przepisom Ustawy o Ochronie Środowiska mają obowiązek prowadzenia działalności zgodnie z przepisami. Firma EkoExpert prowadzi kompleksową obsługę ekologiczną firm w zakresie ochrony środowiska, w tym: rozliczanie prowadzonej działalności zgodnie z przepisami, ustalanie wysokości opłat środowiskowych za korzystanie ze środowiska, przygotowywanie dokumentów środowiskowych, raportów środowiskowych oraz opracowywanie wniosków o pozwolenia środowiskowe.

Firma Ekoexpert dba o prawidłowe wypełnianie obowiązków środowiskowych firmy, reprezentuje firmę w trakcie kontroli środowiskowej oraz prowadzi monitoring przepisów dotyczących ochrony środowiska, dzięki czemu firma może bez zakłóceń i zgodnie z obowiązującymi przepisami prowadzić działalność gospodarczą. Eksperti środowiskowi z firmy EkoExpert zadbają o przeszkolenie personelu, ustalą odpowiednie procedury środowiskowe w firmie oraz obieg dokumentów. Firma EkoExpert realizuje także szkolenia środowiskowe dla osób zarządzających ochroną środowiska w firmie. EkoExpert jest firmą wpisaną do rejestru firm szkoleniowych i posiada wieloletnie doświadczenie w prowadzeniu szkoleń środowiskowych.

Współpraca ekologiczną z firmą EkoExpert to pewność zgodnego z prawem funkcjonowania oraz terminowe raportowanie do organów kontroli środowiskowej. Nasi doradcy środowiskowi zadbają o należyte przygotowanie raportów środowiskowych, złożenie raportów środowiskowych w terminie oraz uniknięcie kar za nienależyte wypełnianie obowiązków środowiskowych.

Na stronie internetowej pod adresem www.ekoexpert.com.pl udostępniamy formularz zawierający ankietę, której bezpłatne wypełnienie pozwoli nam przygotować ofertę współpracy ekologicznej dopasowaną do potrzeb firmy oraz zapewniającą kompleksową opiekę naszych ekspertów środowiskowych. Zapraszamy również do kontaktu z naszymi doradcami pod numerem 85 744 44 60 oraz na ekoexpert@ekoexpert.com.pl